



Affinity Solutions

Personal Accident Policy Schedule

Please note that you must advise your insurance advisor of any changes to the risk and items to be covered.

Policyholder Details

The Policyholder	Welsh Hockey Union Ltd T/AS Hockey Wales & Welsh Dragons
Policyholder Address	Sport Wales National Centre, Sophia Gardens, Cardiff CF11 9SW
Business Description	Hockey National Governing Body covering all aspects of the game including clubs, schools, universities, competitions, development, umpiring and international hockey

Policy Details

Policy Number	100004168GPA
Agent	INTEGRO INSURANCE BROKERS LTD T/A INTEGRO DBG
Agency Number	2800786
Period of Insurance	1 st December 2015 to 30 th November 2016
Renewal Date	1 st December 2016

Premium Details

Gross Annual Premium excluding IPT	
Insurance Premium Tax	
Gross Annual Premium including IPT	

Category	Insured Persons
A	Full Members of Welsh Hockey
B	Members of the Welsh Hockey Union Umpires Association
C	Members of the Welsh Hockey Unions Dragons

Category	Operative Time
A, B & C	Whilst practising, training, playing events, umpiring and travelling to and from the events

Personal Accident – Category A	
Accidental bodily injury resulting in:	Category A
Death if aged over 18 years of age	£20,000
Death if aged under 18 years of age	£4,000
Loss of Sight in one or both eyes	£20,000
Loss of Hearing in one ear	£5,000
Loss of Hearing in both ears	£20,000
Loss of one or more Limbs	£20,000
Loss of Speech	£5,000
Permanent Total Disablement* (PTD)	£20,000
Continental Scale	Not Insured
Temporary Total Disablement	Not Insured
Temporary Partial Disablement	Not Insured
Excess Period	n/a
Benefit Period	n/a

*The basis of cover for permanent total disablement is any and every occupation

Medical Benefits – Category B & C	
Hospital Accommodation	Up to £500
Physiotherapy and Chiropractic Expenses	Up to £500
Dental Treatment	Up to £500
Ancillary Medical Services	Up to £500
Excess Applicable	£50 each and every loss

Policy only covers amounts which are not covered by public health system.

Maximum Benefit any one Insured Person	
Death and Capital Sums:	£20,000
Temporary Disablement:	Not Insured
Temporary Partial Disablement:	Not Insured

Maximum Accumulation Limits	
Any One Aircraft:	£2,000,000
Any One Accident:	£10,000,000

Endorsement applicable to this Policy

Aviva Insurance Limited
 Registered in Scotland No.2116.
 Registered Office: Pitheavlis, Perth PH2 0NH.
 Authorised by the Prudential Regulation Authority and regulated by the Financial Conduct Authority
 and the Prudential Regulation Authority.